

## 神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業に関する変更契約書

神奈川県（以下「甲」という。）と神奈川DLCパートナーズ株式会社（以下「乙」という。）は、平成27年4月24日付で仮に契約し、同年7月13日締結の神奈川県議会の議決をもって本契約となった神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業契約（以下「原契約」という。）、平成29年4月7日付で仮に契約し、同年7月6日締結の神奈川県議会の議決をもって本契約となった神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業に関する変更契約（以下「変更契約1」という。）、平成30年4月26日付で仮に契約し、同年7月11日締結の神奈川県議会の議決をもって本契約となった神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業に関する変更契約（以下「変更契約2」という。）、令和元年5月20日付で仮に契約し、同年7月8日締結の神奈川県議会の議決をもって本契約となった神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業に関する変更契約（以下「変更契約3」という。）及び令和2年1月7日付で仮に契約し、同年3月23日締結の神奈川県議会の議決をもって本契約となった神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業に関する変更契約（以下「変更契約4」という。）について、下記のとおり契約内容の一部を変更する。

本変更契約は仮契約であって、民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（平成11年法律第117号）第12条の規定により、神奈川県議会の議決をもって、本変更契約が締結されたものとする。

なお、本変更契約において特段の定義なく使用された用語は、文脈上別異に解すべき場合を除き、原契約に定義された意味を有するものとする。

本変更契約の締結を証するため、本書を2通作成し、甲乙両者記名押印のうえ、各自その1通を所持するものとする。

令和6年1月10日

甲 横浜市中区日本大通1  
神奈川県知事 黒岩 祐治

乙 横浜市神奈川区鶴屋町二丁目23番地2  
神奈川DLCパートナーズ株式会社  
代表取締役 川村 彰

### 記

#### 1 変更内容

- (1) 変更契約4別紙1 契約金額を別紙1のとおり変更する。
- (2) 変更契約3別紙3 ②サービス購入料2、3、4を別紙2のとおり変更する。

## 2 確認事項

本変更契約に定めなき事項は、全て原契約、変更契約1、変更契約2、変更契約3及び変更契約4の各条項に従うものとする。

別紙1

(2) 変更前

4 契約金額 金 19,766,306,643 円

課税事業者

(取引に係る消費税額及び地方消費税額 金 1,537,355,434 円)

「取引に係る消費税及び地方消費税額」は、消費税法第28条第1項及び第29条並びに地方税法第72条の82及び第83の規定により算出したものである。

内 訳

- (1) 本館棟等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料1-(1)】  
9,898,880,921 円 (うち消費税額 733,250,431 円)
- (2) 待合棟等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料1-(2)】  
2,426,161,943 円 (うち消費税額 180,375,599 円)
- (3) 雨水貯留槽等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料1-(3)】  
961,411,149 円 (うち消費税額 71,678,165 円)
- (4) 施設等のうち本館棟等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料2-(1)】  
2,969,764,095 円 (うち消費税額 266,291,995 円)
- (5) 施設等のうち待合棟等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料2-(2)】  
692,993,894 円 (うち消費税額 62,999,443 円)
- (6) 施設等のうち雨水貯留槽等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料2-(3)】  
2,233,000 円 (うち消費税額 203,000 円)
- (7) 運営支援業務に係る対価【サービス購入料3】  
313,365,360 円 (うち消費税額 28,118,860 円)
- (8) SPC 運営経費に係る対価【サービス購入料4】  
643,896,281 円 (うち消費税額 56,837,941 円)
- (9) 大規模修繕業務に係る対価【サービス購入料5】  
1,857,600,000 円 (うち消費税額 137,600,000 円)

※支払いのスケジュールについては、別表のとおりとする。

(2) 変更後

4 契約金額 金 19,652,483,318 円

課税事業者

(取引に係る消費税額及び地方消費税額 金 1,527,007,859 円)

「取引に係る消費税及び地方消費税額」は、消費税法第 28 条第 1 項及び第 29 条並びに地方税法第 72 条の 82 及び第 83 の規定により算出したものである。

内 訳

(1) 本館棟等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料 1 - (1)】

9,898,880,921 円 (うち消費税額 733,250,431 円)

(2) 待合棟等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料 1 - (2)】

2,426,161,943 円 (うち消費税額 180,375,599 円)

(3) 雨水貯留槽等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料 1 - (3)】

961,411,149 円 (うち消費税額 71,678,165 円)

(4) 施設等のうち本館棟等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料 2 - (1)】

2,886,497,144 円 (うち消費税額 258,722,274 円)

(5) 施設等のうち待合棟等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料 2 - (2)】

671,333,792 円 (うち消費税額 61,030,341 円)

(6) 施設等のうち雨水貯留槽等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料 2 - (3)】

2,159,080 円 (うち消費税額 196,280 円)

(7) 運営支援業務に係る対価【サービス購入料 3】

304,543,008 円 (うち消費税額 27,316,828 円)

(8) SPC 運営経費に係る対価【サービス購入料 4】

643,896,281 円 (うち消費税額 56,837,941 円)

(9) 大規模修繕業務に係る対価【サービス購入料 5】

1,857,600,000 円 (うち消費税額 137,600,000 円)

※支払いのスケジュールについては、別表のとおりとする。

別紙2

(1) 変更前

②サービス購入料2、3、4

回数	時期	サービス購入料2			サービス購入料3	サービス購入料4	消費税及び地方消費税	合計
		(1)	(2)	(3)				
1	平成28年度 第1 四半期					6,671,119	533,712	7,204,831
2	平成28年度 第2 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
3	平成28年度 第3 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
4	平成28年度 第4 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
5	平成29年度 第1 四半期					6,671,119	533,690	7,204,809
6	平成29年度 第2 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
7	平成29年度 第3 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
8	平成29年度 第4 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
9	平成30年度 第1 四半期	33,793,402			2,387,000	6,671,119	3,428,123	46,279,644
10	平成30年度 第2 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	3,523,601	47,568,619
11	平成30年度 第3 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	3,523,601	47,568,619
12	平成30年度 第4 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	3,523,601	47,568,619
13	令和元年度 第1 四半期	33,793,402			3,580,500	6,671,119	3,523,603	47,568,624
14	令和元年度 第2 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	3,523,601	47,568,619
15	令和元年度 第3 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	4,404,503	48,449,521
16	令和元年度 第4 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	4,404,501	48,449,519
17	令和2年度 第1 四半期	33,793,402	5,860,414		3,580,500	6,671,119	4,990,545	54,895,980
18	令和2年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620		3,580,500	6,671,117	5,283,563	58,119,201
19	令和2年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620		3,580,500	6,671,117	5,283,563	58,119,201
20	令和2年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620		3,580,500	6,671,117	5,283,563	58,119,201
21	令和3年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	20,000	3,580,500	6,671,119	5,285,566	58,141,208
22	令和3年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
23	令和3年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
24	令和3年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
25	令和4年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
26	令和4年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
27	令和4年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
28	令和4年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
29	令和5年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
30	令和5年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
31	令和5年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
32	令和5年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
33	令和6年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
34	令和6年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
35	令和6年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
36	令和6年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
37	令和7年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
38	令和7年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
39	令和7年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
40	令和7年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
41	令和8年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
42	令和8年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
43	令和8年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
44	令和8年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
45	令和9年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
46	令和9年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
47	令和9年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
48	令和9年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
49	令和10年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
50	令和10年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
51	令和10年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
52	令和10年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
53	令和11年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
54	令和11年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
55	令和11年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201

回数	時期	サービス購入料2			サービス 購入料3	サービス 購入料4	消費税及び 地方消費税	合計
		(1)	(2)	(3)				
56	令和11年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
57	令和12年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
58	令和12年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
59	令和12年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
60	令和12年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
61	令和13年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
62	令和13年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
63	令和13年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
64	令和13年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
65	令和14年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
66	令和14年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
67	令和14年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
68	令和14年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
69	令和15年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
70	令和15年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
71	令和15年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
72	令和15年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
73	令和16年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
74	令和16年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
75	令和16年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
76	令和16年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
77	令和17年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
78	令和17年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
79	令和17年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
80	令和17年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
81	令和18年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
82	令和18年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
83	令和18年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
84	令和18年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
85	令和19年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
86	令和19年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
87	令和19年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
88	令和19年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201

## (2) 変更後

## ②サービス購入料2、3、4

回数	時期	サービス購入料2			サービス 購入料3	サービス 購入料4	消費税及び 地方消費税	合計
		(1)	(2)	(3)				
1	平成28年度 第1 四半期					6,671,119	533,712	7,204,831
2	平成28年度 第2 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
3	平成28年度 第3 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
4	平成28年度 第4 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
5	平成29年度 第1 四半期					6,671,119	533,690	7,204,809
6	平成29年度 第2 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
7	平成29年度 第3 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
8	平成29年度 第4 四半期					6,671,117	533,689	7,204,806
9	平成30年度 第1 四半期	33,793,402			2,387,000	6,671,119	3,428,123	46,279,644
10	平成30年度 第2 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	3,523,601	47,568,619
11	平成30年度 第3 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	3,523,601	47,568,619
12	平成30年度 第4 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	3,523,601	47,568,619
13	令和元年度 第1 四半期	33,793,402			3,580,500	6,671,119	3,523,603	47,568,624
14	令和元年度 第2 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	3,523,601	47,568,619
15	令和元年度 第3 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	4,404,503	48,449,521
16	令和元年度 第4 四半期	33,793,401			3,580,500	6,671,117	4,404,501	48,449,519
17	令和2年度 第1 四半期	33,793,402	5,860,414		3,580,500	6,671,119	4,990,545	54,895,980
18	令和2年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620		3,580,500	6,671,117	5,283,563	58,119,201
19	令和2年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620		3,580,500	6,671,117	5,283,563	58,119,201
20	令和2年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620		3,580,500	6,671,117	5,283,563	58,119,201
21	令和3年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	20,000	3,580,500	6,671,119	5,285,566	58,141,208
22	令和3年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
23	令和3年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
24	令和3年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
25	令和4年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
26	令和4年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
27	令和4年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
28	令和4年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
29	令和5年度 第1 四半期	33,793,402	8,790,621	30,000	3,580,500	6,671,119	5,286,566	58,152,208
30	令和5年度 第2 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
31	令和5年度 第3 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
32	令和5年度 第4 四半期	33,793,401	8,790,620	30,000	3,580,500	6,671,117	5,286,563	58,152,201
33	令和6年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
34	令和6年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
35	令和6年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
36	令和6年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
37	令和7年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
38	令和7年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
39	令和7年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
40	令和7年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
41	令和8年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
42	令和8年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
43	令和8年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
44	令和8年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
45	令和9年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
46	令和9年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
47	令和9年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
48	令和9年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
49	令和10年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
50	令和10年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
51	令和10年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
52	令和10年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
53	令和11年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
54	令和11年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
55	令和11年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641

回数	時期	サービス購入料2			サービス 購入料3	サービス 購入料4	消費税及び 地方消費税	合計
		(1)	(2)	(3)				
56	令和11年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
57	令和12年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
58	令和12年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
59	令和12年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
60	令和12年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
61	令和13年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
62	令和13年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
63	令和13年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
64	令和13年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
65	令和14年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
66	令和14年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
67	令和14年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
68	令和14年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
69	令和15年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
70	令和15年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
71	令和15年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
72	令和15年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
73	令和16年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
74	令和16年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
75	令和16年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
76	令和16年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
77	令和17年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
78	令和17年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
79	令和17年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
80	令和17年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
81	令和18年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,791	56,119,651
82	令和18年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
83	令和18年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
84	令和18年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
85	令和19年度 第1 四半期	32,441,665	8,438,996	28,800	3,437,280	6,671,119	5,101,784	56,119,644
86	令和19年度 第2 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
87	令和19年度 第3 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641
88	令和19年度 第4 四半期	32,441,665	8,438,995	28,800	3,437,280	6,671,117	5,101,784	56,119,641